PAGE

[image: image1.jpg]

Министерство труда и социальной защиты населения

Ставропольского края

ПРИКАЗ

05 июня 2015 года
г.Ставрополь
№ 191

О внесении изменений в состав комиссии по поступлению и выбытию активов министерства труда и социальной защиты населения Ставропольского края
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в состав комиссии по поступлению и выбытию активов министерства труда и социальной защиты населения Ставропольского края, утвержденный приказом министерства труда и социальной защиты населения Ставропольского края от 15 мая 2014 г. № 310 (далее – комиссия), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Губанова В.В. и Герасименко Е.В.
1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

	Козинкина Елена

Дмитриевна
	первый заместитель министра труда и социальной защиты населения Ставропольского края, председатель комиссии

	Макарова Инна

Михайловна
	начальник отдела аудита и контроля за использованием межбюджетных трансфертов, член комиссии

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Министр
  И.И.Ульянченко

PAGE